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SAMARITE DIVINE ACID
PEELING oczyszczający
75ml
Cena 155,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906721183297

Opis produktu

SAMARITE DIVINE ACID PEELING
 

Najskuteczniejszy preparat wygładzająco-odmładzający tak niespotykany w działaniu, że nazwano go boskim.

Dokładnie usuwa martwy naskórek, zaskórniki oraz widocznie zwęża pory. Natychmiastowo wygładza, nawilża i odżywia skórę.
Niweluje szarość i wyrównuje koloryt, nadając skórze zdrowy blask i młodzieńczy wygląd.

DLA KOGO

Dla każdego rodzaju skóry, nawet tej wymagającej: suchej, tłustej, mieszanej, wrażliwej.

Rekomendowany dla skóry problematycznej, trądzikowej, szarej, szorstkiej, pozbawionej blasku, ze skłonnością do
zaskórników i rozszerzonych porów, zmagającej się z przebarwieniami i zmarszczkami.

Uniwersalny - dla kobiet i mężczyzn. Bezpieczny dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Bezolejowy kosmetyk 3w1:

1. Peeling kwasowy. Dbasz kompleksowo o swoją skórę? Zobacz rezultat jak po zabiegu estetycznym.
2. Peeling mechaniczny. Szukasz natychmiastowego efektu? Bądź gładka i olśniewająca w kilkanaście sekund.
3. Maska. Szykujesz się na wielkie wyjście? Po tej masce wszystkie oczy będą na Ciebie zwrócone.

Divine Acid Peeling to 3 zabiegi w 1 tubie.

Wydobywa młodość skóry w każdym wieku, niczym zabieg estetyczny.

Jednoczy działanie kompleksu kwasów AHA [5%], mikrokryształków oraz antyoksydantów, by zapewnić skórze nieskazitelny
wygląd.

Dwustopniowo usuwa martwy naskórek, zaskórniki oraz widocznie zwęża pory. Rozkosznie wygładzona i bosko rozświetlona
skóra jest gotowa nasycić się bogactwem regenerujących składników tej kremowej formuły. Od dziś niedoskonałości,
przebarwienia i drobne zmarszczki ustępują w obliczu aksamitnej gładkości, wyrównanego kolorytu i olśniewającego blasku.
Dopełnieniem tej magii działania jest intensyfikacja cyklu odnowy komórek naskórka by poprawiać elastyczność i jędrność
skóry.
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Twoja nowa skóra, zniewalająco piękna, wprost nieziemska, niczym gładka tafla krystalicznie czystej wody.

SPOSÓB UŻYCIA

Przełom, widoczne efekty bez widocznego złuszczania.

Stosuj systematycznie 1-3 razy w tygodniu na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Można stosować go na kilka
sposobów:

1. Jako peeling kwasowy. Nałóż i pozostaw 7-10 min, zwilż wodą, wmasuj, opcjonalnie pozostaw na kolejne 3-5 min,
dokładnie zmyj.

2. Jako peeling mechaniczny. Nałóż i pocieraj z odpowiednią intensywnością dostosowaną do wrażliwości skóry, dokładnie
zmyj.

3. Jako maskę. Nałóż i pozostaw 7-10 min, dokładnie zmyj bez pocierania.

Unikaj kontaktu z oczami i ustami. Po użyciu unikaj ekspozycji na promieniowanie UV.

TRICK SAMARITÉ:

Jeśli nie masz czasu na skorzystanie z profesjonalnego zabiegu przed wielkim wyjściem, użyj Divine Acid Peeling jako maskę,
aby uzyskać spektakularny i natychmiastowy efekt wygładzonej i rozświetlonej skóry jak po zabiegu estetycznym.

RADA SAMARITÉ:

Pamiętaj, żeby stosować go regularnie. Divine Acid Peeling wygładzi i nawilży skórę suchą, oczyści i znormalizuje cerę skłonną
do łojotoku i trądziku oraz wyrówna koloryt i przywróci młodzieńczy wygląd skóry dojrzałej.

Wydobywa młodość skóry w każdym wieku:

90%* dokładnie oczyszcza skórę z zanieczyszczeń

87%* złuszcza zrogowaciałą warstwę naskórka, pozbawiając widocznych, suchych skórek

90%* wygładza nierówności, skóra staje się przyjemna, gładka i miękka w dotyku

77%* zmniejsza widoczność rozszerzonych porów

74%* przywraca młodzieńczy wygląd skóry

83%* zmniejsza ilość zaskórników

73%* redukuje niedoskonałości i zapobiega powstawaniu nowych

80%* rozjaśnia, rozświetla i redukuje szary koloryt nadając skórze blask

90%* wspomaga proces regeneracji

73%* nawilża i odżywia skórę

80%* przywraca jędrność, witalność i elastyczność skóry

93%* osób poleciłoby Divine Acid Peeling swoim znajomym

Potwierdzone badaniami dermatologicznymi.

Skuteczność potwierdzona badaniami aplikacyjnymi lub aparaturowymi.

Produkt bezpieczny dla kobiet w ciąży i matek karmiących.
poj.75ml
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